

Podlodge Mistrzostwa Koła - relacja i wyniki



28 stycznia 2024 na jeziorze Krzczeń rozegraliśmy w naszym kole pierwsze w tym sezonie zawody wędkarskie. Były to Mistrzostwa Koła Lublin Miasto w dyscyplinie PODŁODOWEJ. Wg naszych pierwotnych planów owe zawody miały odbyć się na jeziorze Firlej lecz dokładne pomiary pokrywy lodowej i ocena bezpieczeństwa dokonane przed zawodami nie pozwalały na rozegranie tu zawodów i zmieniły nasze plany. Wybór padł więc na zbiornik Krzczeń, gdzie pokrywa lodowa przekraczała wymagane 15cm i można było wyznaczyć dwa sektory A i B na dwie tury rywalizacji.

W trakcie zawodów liczyło się nie tylko ryby, ale przede wszystkim bezpieczeństwo tak ważne w zimowych warunkach. Dużą uwagę zwracano na konieczność pozostawiania świdrów wkręconych w lód aby nikt nie mógł się o nie potknąć, specjalne dodatki antypoślizgowe do butów oraz bezpieczne odległości pomiędzy wędkarzami. Jako, że zawody były na żywej rybie, zabezpieczono również przygotowane wcześniej miejsca do czerpania wody przez zawodników, potrzebnej im do przetrzymywania złowionych ryb.

Pogoda choć mało zimowa to jednak dopisała, natomiast ryby były średnio skore połykać rarytasy serwowane przez wędkarzy, emigrowały w inną część zbiornika lub po prostu odpoczywały.... czyli brały, jak zawsze. Zawodnicy prawie na śpiąco siedząc i stojąc, próbowali swoich sił, aby złowić chociaż najmniejszą rybkę, bo przecież każda sztuka była na wagę złotego medalu w mistrzostwach. W ostatecznym rozrachunku zawody wygrał kol. **Mariusz Szlachta** i to on został Mistrzem Koła Lublin Miasto na 2024 rok. Drugie i trzecie miejsce wywalczyli uzyskując odpowiednio tytuł: I V-ce Mistrza - Tomasz Kowalik oraz II V-ce Mistrza - Grzegorz Kulbowski.

Wszyscy uczestnicy zawodów otrzymali przed startem "smerfne" czapki Robinsona na zimową aurę a po zakończeniu zawodów ciepły posiłek. Najlepsi zostali uhonorowani pucharami, medalami oraz dyplomami.

Wielkie brawa dla zwycięzców i podziękowania zarówno dla uczestników jak i organizatorów.

W załączeniu wyniki.

6 lutego 2024, 12:25